

नेशनल मिशन ऑन एथीकल्वरल एक्सटेंशन एण्ड टेकनोलॉजी के अधीन संघालित सह-मिशन ऑन एथीकल्वरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सद्विदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रवर्तक (A.T.M.) के रिजल्ट एर पर नियोजन हेतु सेवा सूची के प्रारूप का प्रकारन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अर्था का आईडी	अर्था का नाम	पिता का नाम	पुरुष/ महिला	मूल जाति	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	विश्व स्तर के राष्ट्रीय स्तरीय प्रतियोगिता में भाग लेने का अंक	विश्व स्तर के राष्ट्रीय स्तरीय प्रतियोगिता में भाग लेने का अंक	उत्तर प्रदेश सरकार द्वारा आयोजित प्रतियोगिता में भाग लेने का अंक	कुल अंक	अवधि
							मैट्रिक के अंक	इंटरमीडिएट के अंक	बि.ए. के अंक	एन.डी.ए. के अंक						
1	ATM/0051392	BRAJESH KUMAR	RAM PAVITRA MISHRA	Male	GEN	20-Apr-83	77.20	76.20	64.41	54.45	10	10	0	0	74.45	
2	ATM/0031498	SAVITA KUMARI	SUNIL KUMAR JHA	Female	GEN	23-Dec-93	90.00	87.80	76.30	63.53	0	10	0	0	73.53	
3	ATM/0046458	Santosh Kumar Jha	Bhupal Jha	Male	GEN	01-Mar-77	72.22	72.78	76.20	55.30	8	0	5	5	73.30	
4	ATM/0052013	ABHAY NATH ROY	RAMASHRAY ROY	Male	BC	06-Sep-89	79.40	71.60	81.90	58.23	0	10	0	5	73.23	
5	ATM/0021615	KUMAR GAUTAM	NITYANAND SINGH	Male	GEN	27-Feb-82	64.44	65.67	80.40	52.63	10	0	5	5	72.63	
6	ATM/0052051	MITESH KUMAR JHA	DHIRENDRA JHA	Male	GEN	17-Oct-95	91.20	93.40	85.12	67.43	0	0	5	0	72.43	
7	ATM/0035271	NITU KUMARI	RAMCHANDRA SHARMA	Female	EBC	16-Dec-95	91.20	76.80	80.98	62.25	0	10	0	0	72.25	
8	ATM/0014498	RAM VINOD KUMAR SAHU	RAM NARAYAN SAHU	Male	EBC	07-Jan-88	68.57	54.67	71.07	48.58	8	10	0	5	71.58	
9	ATM/0051195	VIKASH KUMAR	SUKHDEO BHAGAT	Male	EBC	15-Oct-91	82.80	80.20	81.60	61.15	0	0	5	5	71.15	
10	ATM/0006898	Manisha Jha	Jawahar Jha	Female	GEN	13-Nov-90	68.00	83.40	89.90	60.33	0	0	5	5	70.33	
11	ATM/0022428	SARGAM SWAMI	RAVI BHUSHAN GUPTA	Female	EBC	22-Jul-92	82.80	80.00	76.44	59.81	0	10	0	0	69.81	
12	ATM/0027606	Dhiraj Kumar	Ram Sharan Singh	Male	GEN	07-Feb-79	71.33	70.78	75.62	54.43	10	0	5	0	69.43	
13	ATM/0000558	Swati Priya	Jitendra Mohan Jha	Female	GEN	04-Sep-96	95.00	70.80	90.90	64.18	0	0	5	0	69.18	
14	ATM/0031548	PRITI KUMARI	RAJESH KUMAR	Female	EBC	02-Aug-93	74.40	66.00	75.88	54.07	0	10	0	5	69.07	



नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु मेधा सूची के प्राथम्यता का प्रकाशन  
जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०सी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष/महिला	पूरा कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव	विद्यार्थी के विवरण			कुल अंक	अव्युक्ति
							मैट्रिक के कुल प्राप्ति % अंक	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्ति % अंक	स्नातक के कुल प्राप्ति % अंक	[[मैट्रिक के कुल प्राप्ति % अंक + इंटरमीडिएट के कुल प्राप्ति % अंक + स्नातक के कुल प्राप्ति % अंक]]/3]x0.75 अंक]	काँक्रेट का	विद्यार्थी के विवरण (विद्यार्थी के विवरण के लिए संश्लेषित 10 अंक)	विद्यार्थी के विवरण (विद्यार्थी के विवरण के लिए संश्लेषित 05 अंक)	उत्तर शैक्षणिक योग्यता (05 अंक)	कुल अंक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
30	ATM/0009572	ANANT KUMAR MISHRA	LATE AMAR NATH MISHRA	Male	GEN	30-Dec-71	47.78	60.20	77.84	46.455	10	0	5	5	66.455	
31	ATM/00037226	BINOD KUMAR	TEJ NARAYAN SINGH	Male	BC	15-Nov-78	70.89	69.67	64.87	51.36	10	0	5	0	66.36	
32	ATM/0024055	MID ATAUL HAQUE KHAN	MID ZEYAU HAQUE KHAN	Male	GEN	10-Jan-95	80.80	71.00	93.50	61.33	0	0	5	0	66.33	
33	ATM/0012578	Rohit Kumar Singh	Ashrit Kumar Singh	Male	GEN	24-Jun-88	57.83	68.80	74.09	50.18	6	0	5	5	66.18	
34	ATM/00048239	SANTOSH KUMAR	SHRI NARENDRA KUMAR MISHRA	Male	GEN	05-Feb-81	66.50	61.67	62.91	47.77	8	10	0	0	65.77	
35	ATM/0000754	ANAND KAUSHAL	PRABHAT PRASAD GUPTA	Male	EBC	02-Feb-92	71.20	77.00	74.20	55.60	0	0	5	5	65.60	जति प्रमाण पर अंतर से निर्णय है।
36	ATM/0019388	ABDHESH KUMAR SHARMA	KRISHNA THAKUR	Male	EBC	20-Apr-95	78.00	72.20	71.98	55.55	0	10	0	0	65.55	
37	ATM/0044296	Abhishek Alok	Ramkailash Yadav	Male	BC	10-Feb-96	75.40	73.20	72.12	55.18	0	10	0	0	65.18	
38	ATM/0003906	MANJEET PREM	VEERENDRA PATHAK	Male	GEN	25-Feb-93	71.80	61.60	85.10	54.63	0	0	5	5	64.63	
39	ATM/0007187	SARWESH KUMAR	YOGENDRA PRASAD	Male	BC	05-Aug-93	66.80	58.80	72.29	49.47	0	10	0	5	64.47	
40	ATM/0022198	Sunil Prasad Gupta	Ras Bihari Sah	Male	EBC	19-Sep-86	66.00	56.00	73.50	48.88	10	0	5	0	63.88	
41	ATM/0014704	ASHISH RAJ	SHYAM NARAYAN YADAV	Male	BC	15-Dec-96	93.10	73.80	68.60	58.88	0	0	5	0	63.88	
42	ATM/0051395	VIKASH KUMAR JALU	JALAKSHWAR PASWAN	Male	SC	30-Jun-91	75.00	67.00	73.31	53.83	0	10	0	0	63.83	
43	ATM/0027336	KAMINA SINHA	SOMESHWAR PRASAD SINHA	Female	GEN	09-Dec-90	74.40	61.67	78.20	53.57	0	0	5	5	63.57	

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सव-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधर पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिजल्ट पर निराजन हेतु मेधा सूची के प्रत्येक का प्रकाशन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अर्थात् का आई०डी०	अर्थात् का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल काटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता			अनुभव का अंक	विद्यार्थी के पिता राज्य के स्नातकी विद्यालय में विद्यार्थी का अंक	विद्यार्थी के पिता राज्य के स्नातकी विद्यालय में विद्यार्थी का अंक	उत्पादक शैक्षणिक योग्यता (60 अंक) के अंक / उत्तीर्ण हुए विद्यार्थी के अंक (05 अंक)	कुल अंक	अवधि	
							मैट्रिक के कुल अंक % अंक	इंटरमीडिएट के कुल अंक % अंक	[[[मैट्रिक के कुल अंक + अंक + इंटरमीडिएट के कुल अंक % अंक + उत्तीर्ण हुए विद्यार्थी के अंक]]/3]X0.75 अंक							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
44	ATM/0044454	KOMAL KUMARI	HARI KRISHNA YADAV	Female	BC	09-Jul-93	70.00	67.20	74.60	52.95	0	10	0	0	62.95	
45	ATM/0046085	PANKAJ KUMAR PRAVEEN	GITA THAKUR	Male	EBC	11-Sep-93	53.40	64.20	73.56	47.79	0	10	0	5	62.79	
46	ATM/0023932	LAXMAN RAM	NATHO RAM	Male	SC	07-Mar-92	52.40	66.80	71.52	47.68	0	10	0	5	62.68	
47	ATM/0002887	Satyam Murari	Sunil Kumar Sinha	Male	EBC	15-Jan-96	85.50	54.60	70.58	52.67	0	10	0	0	62.67	
48	ATM/0024387	SUDHIR KUMAR	BHOOLA THAKUR	Male	GEN	05-Jun-75	64.78	69.18	56.50	47.62	10	0	5	0	62.62	
49	ATM/0040741	RAUSHAN KUMAR	SAJJEET KUMAR SINGH	Male	GEN	08-Feb-95	73.60	58.80	69.03	50.36	2	0	5	5	62.36	
50	ATM/0003570	Deo kumar Paswan	Pawan kumar paswan	Male	SC	05-Aug-94	73.00	64.40	71.12	52.13	0	10	0	0	62.13	
51	ATM/0022156	NARAYAN RAJAK	RAM SAKAL RAJAK	Male	SC	11-Apr-96	67.00	70.20	71.27	52.12	0	10	0	0	62.12	
52	ATM/0013995	ARVIND KUMAR	RAM CHANDRA SINGH	Male	BC	23-Feb-95	81.70	71.20	75.50	57.10	0	0	5	0	62.10	
53	ATM/0043041	Chandan Kumar	Ram Narayan Paswan	Male	SC	09-Mar-95	74.10	63.80	69.96	51.97	0	10	0	0	61.97	
54	ATM/0003405	SANDEEP KUMAR	SURESH SHARMA	Male	EBC	01-Apr-94	73.40	78.10	76.14	56.91	0	5	0	0	61.91	
55	ATM/00061191	JUGANU KUMAR KUSHWAHA	AMAR KANT KUSHWAHA	Male	BC	15-Sep-93	61.00	75.10	71.32	51.86	0	0	5	5	61.86	
56	ATM/0036370	VIJAI SHANKAR	SHIV NATH YADAV	Male	BC	08-Aug-83	60.33	65.60	61.25	46.80	8	0	5	2	61.80	
57	ATM/0028969	SAURAV KUMAR	SHIV DARSHAN CHOUDHARY	Male	GEN	05-Dec-95	72.20	63.40	91.20	56.70	0	0	5	0	61.70	

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अर्धीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबन्धक (A.T.M.) के रिक्त पर पर नियोजन हेतु सेवा सूची के प्रारूप का प्रकाशन

जिला : प्रयाग

क्र० सं०	अर्थात् का आई०डी०	अर्थात् का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव का अंक	विवरण के अंक	विवरण के अंक	विवरण के अंक	कुल अंक	अवस्थिति			
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षणिक के अंक	9 व्यक्तिगत के अंक	10 व्यक्तिगत के अंक	11 व्यक्तिगत के अंक + व्यक्तिगत के अंक + व्यक्तिगत के अंक / 3 X 0.75 अंक	12	13	14	15	16	17
58	ATM/0029099	KUMARI PRIYAMVADA	ANIL KUMAR	Female	GEN	04-Dec-95	60.80	71.80	73.43	51.51	0	0	5	5	61.51	
59	ATM/0020937	RAJKUMAR SINGH	LALCHAND YADAV	Male	BC	01-Jul-76	50.50	59.09	64.07	43.42	8	0	5	5	61.42	
60	ATM/0041975	KUNDAN KUMAR	ABHAY KANT SINGH	Male	GEN	01-Jan-95	80.20	62.20	62.93	51.33	0	0	5	5	61.33	
61	ATM/0046648	MID RASHID ASHRAFI	IMTIYAZ ASHRAFI	Male	GEN	09-Apr-94	63.60	75.00	86.50	56.28	0	0	5	0	61.28	
62	ATM/0011531	Rahul kumar	Arun kumar	Male	GEN	05-Jan-96	77.00	63.60	63.96	51.14	0	0	5	5	61.14	
63	ATM/0004478	RANDIHR BHARDWAI	SURENDRA NAITH RAI	Male	GEN	01-Aug-72	46.78	68.33	69.18	46.07	10	0	5	0	61.07	
64	ATM/0039674	SUMIT KUMAR SINGH	RAM BABU SINGH	Male	GEN	10-Dec-90	54.71	49.22	68.24	43.04	8	10	0	0	61.04	
65	ATM/0036702	BIRENDRA KUMAR	MAHESH MAHTO	Male	BC	08-Jan-76	66.78	69.33	67.97	51.02	0	10	0	0	61.02	
66	ATM/0046641	Sachchidanand Kumar	Gopal Das	Male	EBC	17-Mar-96	62.80	65.80	75.40	51.00	0	10	0	0	61.00	
67	ATM/0042809	RAJ KUMAR DAS	RAVINDRRA DAS	Male	SC	03-May-95	74.00	57.80	72.17	50.99	0	10	0	0	60.99	
68	ATM/0051576	KUMARI PRINCE PRIYA	ANGAD KUMAR MAHTO	Female	EBC	10-Aug-94	64.60	62.60	76.70	50.98	0	10	0	0	60.98	
69	ATM/0042367	SHUBHAM GUPTA	SUSHEEL KUMAR GUPTA	Male	GEN	07-Nov-93	54.50	71.50	81.80	51.95	4	0	0	5	60.95	
70	ATM/0010730	NANDAN KUMAR MISHRA	SATYENDRA NARAYAN MISHRA	Male	GEN	15-Sep-93	72.29	72.20	78.91	55.85	0	0	5	0	60.85	
71	ATM/0054606	HIMANSHU KUMAR	ARUN KUMAR	Male	GEN	17-Apr-95	72.40	78.80	72.07	55.82	0	0	5	0	60.82	

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संघालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आरता योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु सेवा सूची के प्रारूप का प्रकाशन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अर्थात् का आई०डी०	अर्थात् का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षिक योग्यता	अनुभव का अंक	विशेष गुण के लिये अतिरिक्त अंक	व्यवहार शैक्षिक योग्यता	कुल अंक	अंशुक्ति				
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षिक के कुल अंक %	9 व्यवहार के कुल अंक %	10 प्रारंभिक के कुल अंक %	11 [[शैक्षिक के कुल अंक + व्यवहार के कुल अंक] X 0.75 अंक]	12 अंक	13 विशेष गुण के लिये अतिरिक्त अंक 10 अंक	14 विशेष गुण के लिये अतिरिक्त अंक 05 अंक	15 व्यवहार शैक्षिक योग्यता के लिये अतिरिक्त अंक 02 अंक	16 कुल अंक	17 अंशुक्ति
72	ATM/00495539	HAREMAM YADAV	RAMAVATAR YADAV	Male	BC	21-Jan-87	63.71	67.33	60.13	47.79	8	0	5	0	60.79	
73	ATM/0042409	SUNIL KUMAR CHAUDHARY	MAHANTH CHAUDHARI	Male	BC	12-May-85	58.28	60.00	68.78	46.77	4	10	0	0	60.77	
74	ATM/0043683	JAY PRAKASH MISHRA	INDRA KANT MISHRA	Male	GEN	10-Jan-84	60.14	68.89	70.00	49.76	6	0	5	0	60.76	
75	ATM/0018792	KANHAIRYA KUMAR	ALOK SAH	Male	EBC	02-Aug-95	67.00	77.60	78.00	55.65	0	0	5	0	60.65	
76	ATM/0049797	GAURAV KUMAR SUDAMA	ANIL KUMAR THAKUR	Male	EBC	13-May-96	63.00	64.80	74.73	50.63	0	10	0	0	60.63	
77	ATM/0036557	RAM KUMAR JHA	MAHA KANT JHA	Male	GEN	23-Nov-69	70.11	59.22	73.10	50.61	0	0	5	5	60.61	
78	ATM/0036983	Anurag	Sanjay Singh	Male	GEN	12-Feb-96	74.10	71.20	76.92	55.56	0	0	5	0	60.56	
79	ATM/0005713	NETTA KUMARI	SHYAM PODDAR	Female	BC	21-Sep-92	65.40	67.40	69.33	50.53	0	10	0	0	60.53	
80	ATM/0042515	SANDEEP KUMAR YADAV	RAM UDGAR YADAV	Male	BC	14-Feb-90	57.71	70.00	74.00	50.43	0	0	5	5	60.43	
91	ATM/0048032	SANJAY KUMAR CHAUDARY	RAM BILASH CHAUDHARY	Male	GEN	05-Oct-73	51.11	76.00	54.56	45.42	10	0	5	0	60.42	
92	ATM/0003843	AMRITOSH	DILIP THAKUR	Male	GEN	06-Jul-95	64.60	67.50	69.54	50.41	0	0	5	5	60.41	
93	ATM/0042529	RAUSHAN KUMAR	BIJAY KUMAR JHA	Male	GEN	20-Oct-94	70.60	69.00	81.70	55.33	0	0	5	0	60.33	
94	ATM/0009899	MD RASHIDUL HAQUE	MD SHAMSUL HAQUE	Male	EBC	20-Mar-94	60.00	70.60	70.66	50.32	0	10	0	0	60.32	
95	ATM/0014269	Nilesh Ranjan	Mantresh Ranjan	Male	SC	05-Jun-93	70.80	62.40	67.88	50.27	0	10	0	0	60.27	
96	ATM/0046422	MUKUND KUMAR	OM PRAKASH SAH	Male	EBC	26-Jul-91	69.14	55.44	75.99	50.14	0	10	0	0	60.14	

नेशनल मिशन ऑन एप्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अर्थीन संघालित सब-मिशन ऑन एप्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आरगा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आभार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु भेधा सूची के प्रारूप का प्रकाशन  
जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अर्था का आई०डि०	अर्था का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षिक योग्यता			अनुभव का अंक			व्यक्तिगत योग्यता			कुल अंक	अवधि
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षिक के कुल प्राप्त अंक %	9 एंग्लो-इण्डियन के कुल प्राप्त अंक %	10 प्रकार के कुल प्राप्त अंक %	11 [[शैक्षिक के कुल प्राप्त अंक + एंग्लो-इण्डियन के कुल प्राप्त अंक] / (3x0.75 अंक)]	12 अंक	13 व्यक्तिगत योग्यता के अंक	14 व्यक्तिगत योग्यता के अंक	15 व्यक्तिगत योग्यता के अंक	16	17	
87	ATM/0017510	Priyanka kumari	Nand lal das	Female	SC	03-Mar-90	64.00	65.40	70.81	50.05	0	10	0	0	60.05		
88	ATM/0047113	KASHISH RAJ	BIRENDRA KUMAR VISHWANATH	Female	SC	16-Aug-96	64.00	61.00	75.11	50.03	0	10	0	0	60.03		
89	ATM/0038602	Deepak Kumar Nirjala	Ram Bhakt Pandit	Male	EBC	21-Aug-88	71.71	59.60	68.68	50.00	0	10	0	0	60.00		
90	ATM/0051413	ASHOK KUMAR	SHUKDEO SAHU	Male	BC	01-Mar-77	69.00	68.56	82.40	54.99	0	0	5	0	59.99		
91	ATM/0013814	RAHUL TIWARI	PARSHURAM TIWARI	Male	GEN	24-Mar-93	58.00	68.40	73.12	49.88	0	0	5	5	59.88		
92	ATM/0029760	MD NAYEEM	MD SHAMIM	Male	EBC	10-Jun-96	66.60	58.00	74.71	49.83	0	10	0	0	59.83		
93	ATM/0014062	GOVIND KUMAR	KRISHNAKANT CHAUDHRY	Male	GEN	27-Oct-96	79.80	72.20	66.62	54.66	0	0	5	0	59.66		
94	ATM/0051658	MONIKA KUMARI	ASHOK KUMAR	Female	BC	26-Jan-94	62.00	74.80	81.80	54.65	0	0	5	0	59.65		
95	ATM/0008814	RAHUL KUMAR	RAM NARESH SINGH	Male	BC	04-Feb-95	55.40	74.60	68.07	49.52	0	0	5	5	59.52		
96	ATM/0023543	RAOHA KUMARI	RAM ANODHYA SAH	Female	BC	07-Mar-89	61.86	63.00	73.06	49.48	0	10	0	0	59.48		
97	ATM/0043876	DIHENDRA PRASAD DHIR	RAM BARAN GOPE	Male	BC	05-Feb-72	53.33	72.82	59.24	46.35	8	0	5	0	59.35		
98	ATM/0016421	SHASHIBHUSHAN YADAV	RAMNARAYAN YADAV	Male	BC	22-Jun-94	75.20	67.60	74.20	54.25	0	0	5	0	59.25		
99	ATM/0040083	KAMLENDRA KUMAR	MANOJ THAKUR	Male	EBC	19-Aug-94	61.40	63.20	72.36	49.24	0	10	0	0	59.24		
100	ATM/0001672	PAPPU KUMAR PASWAN	CHHATHU PASWAN	Male	SC	15-Sep-95	71.40	60.20	65.32	49.23	0	10	0	0	59.23		

नेशनल मिशन ऑन एजीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेकनोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एजीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु मेधा सूची के प्रारूप का प्रकाशन  
जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अस्थायी का आई०डी०	अस्थायी का नाम	पिता का नाम	पुरुष/ महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता			अनुभव का अंक	विद्यार्थन के व्यक्तिगत कार्य के लिए प्रति दिन 10 अंक	विद्यार्थन के व्यक्तिगत कार्य के लिए प्रति दिन 05 अंक	व्यवहार शैक्षणिक योग्यता प्रतिदिन 05 अंक/ व्यक्तिगत कार्य प्रतिदिन 05 अंक/ व्यक्तिगत कार्य प्रतिदिन 05 अंक	कुल अंक	अवधि	
							शैक्षणिक के कुल अंक % अंक	एंग्लिश के कुल अंक % अंक	सहायक के कुल अंक % अंक							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
101	ATM/0042088	AVINASH RANJAN	BAU KUMAR PASWAN	Male	SC	18-Feb-90	64.14	55.00	77.45	49.15	0	10	0	0	59.15	
102	ATM/0025780	MRIJUNJAY KUMAR	SHANKAR PRASAD	Male	BC	05-Jan-95	62.00	69.60	76.87	52.12	0	0	5	2	59.12	
103	ATM/0044616	RAKESH KUMAR YADAV	JANGBAHADUR YADAV	Male	BC	07-Jan-94	68.80	77.20	70.25	54.06	0	0	5	0	59.06	
104	ATM/0040828	HANSLAL PAL	SONIL PAL	Male	EBC	05-Aug-92	61.00	68.40	66.79	49.05	0	0	5	5	59.05	व्यक्ति प्रमाण पत्र अवल से निर्गत है।
105	ATM/0046495	PRIVANK KUMAR	MITHLESH KUMAR YADAV	Male	BC	25-Sep-94	52.40	74.60	69.02	49.01	0	10	0	0	59.01	
106	ATM/0021424	DEEPAK KUMAR	CHANDRASHEKHAR PASWAN	Male	SC	11-Jun-92	58.40	63.80	73.30	48.88	0	10	0	0	58.88	
107	ATM/0034013	ARTI KUMARI	JITENDRA SAFI	Female	SC	10-Jan-95	54.80	71.60	69.09	48.87	0	10	0	0	58.87	व्यक्ति प्रमाण पत्र अवल से निर्गत है।
108	ATM/0009221	RAKESH KUMAR GUPTA	RAM SUNDAR GUPTA	Male	BC	04-Oct-93	75.20	71.20	68.80	53.80	0	0	5	0	58.80	
109	ATM/0047563	AMRIT KISHOR ROY	DINA NATH ROY	Male	GEN	15-Oct-88	65.71	54.44	70.79	47.74	6	0	5	0	58.74	
110	ATM/0041901	SANTOSH KUMAR PANDIT	JAGDISH PANDIT	Male	EBC	15-May-91	61.20	60.00	73.69	48.72	0	10	0	0	58.72	
111	ATM/0024436	ROZY KUMARI	RAJEEV KUMAR	Female	SC	15-Jan-94	61.40	65.40	67.94	48.69	0	10	0	0	58.69	
112	ATM/0018569	PANKAJ KUMAR	LALBABU SINGH	Male	GEN	16-May-94	58.40	70.20	65.92	48.63	0	0	5	5	58.63	
113	ATM/0033959	GYAN RANJAN KUMAR	PUNYA DEO SINGH	Male	BC	03-Apr-88	53.29	51.33	69.80	43.61	10	0	5	0	58.61	
114	ATM/0025080	SATYENDRA PRASAD SINGH	SHANKAR PRASAD SINGH	Male	GEN	10-Mar-74	57.11	57.60	59.71	43.61	10	0	5	0	58.61	
115	ATM/0046954	Prashant Raj	Ramashray Singh	Male	BC	03-Dec-94	66.80	81.60	65.80	53.55	0	0	5	0	58.55	



नेशनल मिशन ऑन एग्रिकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संयोजित सब-मिशन ऑन एग्रिकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु मेधा सूची के प्राकृत्य का प्रकाशन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अर्थात् का आई०डी०	अर्थात् का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता			अनुभव का संक	रिक्त स्थान के पुरानी रिक्तियों का संक	रिक्त स्थान के पुरानी रिक्तियों के लिए रिक्तियों के संक	उपरोक्त शैक्षणिक मापदंडों के अनुसार (60 प्रतिशत तक पर (पुनरी अंक पर (पुनरी अंक) के लिए 05 अंक / पुनरी अंक (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अवशेषित	
							मैट्रिक के कुल प्राप्ता % अंक	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्ता % अंक	स्नातक के कुल प्राप्ता % अंक							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
116	Offline application	Prabhat Kumar	Ranjan Kumar Gautam	Male	GEN	18-Dec-97	76.00	63.00	74.62	53.41	0	0	5	0	58.41	
117	ATM/0025158	PRIVAM CHANCHAL	RAMMANAND SINGH	Male	GEN	08-Feb-94	67.20	63.40	74.61	51.30	0	0	5	2	58.30	
118	ATM/0050901	HARINATH KUMAR HARI	KISHOR PRASAD KAUSHIK	Male	BC	07-Mar-91	64.00	66.80	62.25	48.26	0	10	0	0	58.26	
119	ATM/0024907	SAROU KUMAR	MADAN MOHAN TRIPATHI	Male	GEN	06-Sep-72	51.11	72.45	49.33	43.22	10	0	5	0	58.22	
120	ATM/00051070	Sanjay Kumar	Chandra Saha	Male	EBC	01-Mar-79	69.67	66.11	76.90	53.17	0	0	5	0	58.17	
121	ATM/0009579	SURVA KANT JHA	MEDNI KANT JHA	Male	GEN	25-Dec-93	74.10	66.00	71.79	52.97	0	0	5	0	57.97	
122	ATM/0042884	IMD QUASHID IMAM	MID IMAMMUDDIN	Male	EBC	04-Nov-90	69.71	52.78	69.28	47.94	0	10	0	0	57.94	
123	ATM/0024709	SUDHEER KUMAR	BASANT DAS	Male	SC	26-Apr-93	60.00	63.60	68.07	47.92	0	0	5	5	57.92	जाति प्रमाण पत्र अंतर से निर्गत है।
124	ATM/0005496	AARTI KUMARI	JAI RAM YADAV	Female	BC	05-Jun-95	83.60	54.00	73.88	52.87	0	0	5	0	57.87	
125	ATM/0046260	AJAY KUMAR PASWAN	SHIVJEE PASWAN	Male	SC	08-Sep-94	66.00	56.60	68.05	47.66	0	10	0	0	57.66	रिक्त
126	Offline application	Shivani Kumari	Anand Kumar	Female	GEN	31-Dec-97	70.00	67.40	73.20	52.65	0	0	5	0	57.65	
127	ATM/0033159	SUBHASH CHANDRA	SHIVSHANKAR JHA	Male	GEN	27-Jan-69	60.22	50.80	59.47	42.62	10	0	5	0	57.62	
128	ATM/0016461	SANJAY KUMAR JHA	RAM NARESH JHA	Male	GEN	01-Dec-74	60.33	70.54	47.49	44.59	8	0	5	0	57.59	
129	ATM/0033812	RANJAN PANDIT	PRABODH PANDIT	Male	EBC	16-Jan-91	56.86	58.11	75.22	47.55	0	10	0	0	57.55	
130	ATM/0041763	ABDHESH KUMAR VYAS	VRINAKRAYAN VYAS	Male	EBC	21-Mar-96	52.60	67.00	70.27	47.47	0	10	0	0	57.47	

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टैकनोलॉजी के अधीन संचालित सत-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु सेवा सूची के प्राथम्य का प्रकाशन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	पूल काटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव का सं०	विद्यार्थी के रूप में शिक्षण के लिए 10 सं०	विद्यार्थी के रूप में शिक्षण के लिए 05 सं०	उपनगर शैक्षणिक क्षेत्र में (60 प्रतिशत सं०) के लिए 05 सं० / ग्राम क्षेत्र (60 प्रतिशत सं०) के लिए 02 सं०	कुल सं०	अव्युक्ति			
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षणिक के कुल प्राप्त % सं०	9 प्रैक्टिकल के कुल प्राप्त % सं०	10 समायोजक के कुल प्राप्त % सं०	11 [[शैक्षणिक के कुल प्राप्त % + प्रैक्टिकल के कुल प्राप्त % + समायोजक के कुल प्राप्त % सं०]/3]X0.75 सं०	12	13 विद्यार्थी के रूप में शिक्षण के लिए 10 सं०	14 विद्यार्थी के रूप में शिक्षण के लिए 05 सं०	15	16	17
131	ATM/0045897	SETU KUMAR	MATTHU SAHANI	Male	EBC	18-Jun-91	69.40	63.00	77.17	52.39	0	0	5	0	57.39	जाति प्रमाण पत्र अभाव में निर्दिष्ट है।
132	ATM/0046139	Alok Kumar	Sanjeiv Kumar Singh	Male	GEN	10-May-96	62.60	71.00	75.79	52.35	0	0	5	0	57.35	
133	ATM/0046780	ATISH KUMAR KAUSHAL	UMESH RAM	Male	SC	31-Dec-94	64.20	58.20	66.38	47.20	0	10	0	0	57.20	
134	ATM/0039461	BIRENDRA KUMAR SINGH	SRI DHAR PRASAD SINGH	Male	GEN	06-Feb-72	51.78	60.09	56.82	42.17	10	0	5	0	57.17	
135	ATM/0002530	VIKASH KUMAR	CHANDRA NARAYAN	Male	BC	24-Dec-91	59.00	57.00	72.58	47.15	0	0	5	5	57.15	
136	ATM/0040996	Abhinavv Kumar	Ashok Sah	Male	EBC	16-Oct-96	77.90	69.70	60.43	52.01	0	0	5	0	57.01	जाति प्रमाण पत्र अभाव में निर्दिष्ट है।
137	ATM/0019451	PAPPU KUMAR	BACHAN CHOU PAL	Male	SC	06-May-92	57.60	60.00	70.28	46.97	0	10	0	0	56.97	
138	ATM/0042389	AJAY KUMAR	CHANDRADEO BHINDWAR	Male	BC	11-Feb-87	69.86	58.56	59.13	46.89	0	10	0	0	56.89	जाति प्रमाण पत्र अभाव में निर्दिष्ट है।
139	ATM/0054330	SUDHANSHU KUMAR	ARUN KUMAR	Male	GEN	29-Mar-92	59.60	67.20	60.68	46.87	0	0	5	5	56.87	
140	ATM/0039701	KUNDAN KUMAR	UPENDRA SINGH	Male	GEN	05-Feb-95	63.00	72.00	72.42	51.86	0	0	5	0	56.86	
141	ATM/0009934	Nitin kishor	Dilip rajak	Male	SC	07-Sep-95	69.00	66.20	71.59	51.70	0	0	5	0	56.70	
142	ATM/0047649	Vikash kumar	Madhav Kumar singh	Male	GEN	01-Jan-97	73.40	60.80	72.51	51.68	0	0	5	0	56.68	
143	ATM/0058704	Bhavna Kumari	Dineshwar Roy	Female	BC	15-Jan-91	62.14	73.00	71.50	51.66	0	0	5	0	56.66	
144	ATM/0027683	ANIRUDH KUMAR	SRI HIRAMAN PRASAD	Male	BC	07-Mar-69	52.44	63.50	58.69	43.66	8	0	5	0	56.66	
145	ATM/0025075	Uma Choudhary	Ramdev Jat	Female	GEN	11-Apr-92	84.00	66.77	75.70	56.62	0	0	0	0	56.62	

नेपाल भिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-भिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिजल्ट पर नियोजन हेतु भेजा सूची के प्राथम्य का प्रकाशन  
जिला : मधुवनी

क्र० सं०	अर्थात् का आईडी	अर्थात् का नाम	पिता का नाम	पुरुष/महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव का अंक	विश्व स्तर के रिजल्ट	रिजल्ट के आधार पर अंक	उत्तर शैक्षणिक योग्यता	मूल अंक	अवशेषित			
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षणिक के फल प्राप्त % अंक	9 व्यक्तिगत के फल प्राप्त % अंक	10 रिजल्ट के फल प्राप्त % अंक	11 कुल प्राप्त % अंक + व्यक्तिगत के फल प्राप्त % अंक + रिजल्ट के फल प्राप्त % अंक/3)X0.75 अंक	12 0 अंक	13 रिजल्ट के फल प्राप्त % अंक/10 अंक	14 रिजल्ट के फल प्राप्त % अंक/05 अंक	15 रिजल्ट के फल प्राप्त % अंक/02 अंक	16	17
146	ATM/0008087	RUPAM KUMARI	KALASH PATTI YADAV	Female	BC	11-Oct-95	60.80	65.20	80.37	51.59	0	0	5	0	56.59	
147	ATM/0056866	ADHISH KUMAR SHUKLA	GOPI CHAND SHUKLA	Male	GEN	16-Sep-91	54.80	83.76	67.68	51.56	0	0	0	5	56.56	
148	ATM/0007574	NITISH KUMAR RAI	MAVA SHANKAR RAI	Male	GEN	10-Aug-92	70.17	66.40	69.54	51.53	0	0	0	5	56.53	
149	ATM/0005679	Kumar Rakesh Ranjan	Brahmdev sharma	Male	EBC	25-Dec-91	51.80	60.00	74.24	46.51	0	10	0	0	56.51	
150	ATM/0041928	ARJUN KUMAR MAANDAL	CHANDESHWAR MAANDAL	Male	EBC	15-Jan-88	52.29	60.44	72.88	46.40	0	10	0	0	56.40	
151	ATM/0034495	SUBHASH KUMAR JHA	RAM KUMAR JHA	Male	GEN	25-Sep-89	65.00	51.11	89.20	51.33	0	0	5	0	56.33	
152	ATM/0026822	AMIT KUMAR	OM PRAKASH SINGH	Male	BC	25-Aug-90	65.14	57.40	74.73	49.32	0	0	5	2	56.32	
153	ATM/0044084	JYOTI KUMARI	JAY KUMAR SINGH	Female	GEN	15-Oct-91	52.29	56.56	76.40	46.31	0	10	0	0	56.31	
154	ATM/0026820	RAKESH KUMAR	SHANKAR DAS	Male	SC	05-Oct-94	62.60	71.30	63.29	49.30	0	0	5	2	56.30	
155	ATM/0028393	SUMAN KUMARI	ABHAY KUMAR THAKUR	Female	GEN	21-Feb-92	59.60	62.80	62.75	46.29	0	10	0	0	56.29	
156	ATM/0045196	Priya Singh	Satish Kumar Singh	Female	GEN	05-Feb-96	74.10	65.60	64.82	51.13	0	0	5	0	56.13	
157	ATM/0024948	DEVANSHU KUMAR	SATYANARAYAN SAH	Male	EBC	28-Dec-93	61.60	68.40	73.55	50.89	0	0	5	0	55.89	
158	ATM/0044820	DEEPAK KUMAR	SATYANARAYAN PRASAD SINGH	Male	BC	22-Apr-95	67.40	70.80	65.07	50.82	0	0	5	0	55.82	
159	ATM/0016537	RAJESH KUMAR	RAJ KUMAR PASWAN	Male	SC	24-Jun-92	52.67	59.67	70.71	45.76	0	10	0	0	55.76	
160	ATM/0042169	ABHISHEK KUMAR	CHUNGHUN SINGH	Male	GEN	20-May-95	62.40	68.40	71.94	50.69	0	0	5	0	55.69	



नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अर्धीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु मेधा सूची के प्रारूप का प्रकाशन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल काटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव की संख्या	विशेष रूप से किसी विशाली सेवा में विद्यमान सेवा / पर्यटन विभाग / अन्य सरकारी सेवा में नियुक्ति के दिनांक	विशेष रूप से किसी विशाली सेवा में विद्यमान सेवा के दिनांक	उत्तराधिकारिता का आधार (60 प्रतिशत तक एवं 100 प्रतिशत तक) के लिए 05 अंक / वरान श्रेणी (60 प्रतिशत से कम) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अभ्यर्थित
							मैट्रिक के कुल अंक % अंक	इन्टरमिडिएट के कुल अंक % अंक	स्नातक के कुल अंक % अंक	[[[मैट्रिक के कुल अंक % अंक + इन्टरमिडिएट के कुल अंक % अंक + स्नातक के कुल अंक % अंक]]]X0.75 अंक						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
175	ATM/0036697	Mukesh Kumar	Shamhu Mahto	Male	BC	10-Apr-92	64.60	64.20	70.70	49.88	0	0	5	0	54.88	
176	ATM/0033813	Vishal Kumar Roy	Dineswar Roy	Male	BC	09-Jan-96	62.00	72.80	64.50	49.83	0	0	5	0	54.83	
177	ATM/0058616	Anshu Kumari	Prabhu Ray	Female	BC	25-Feb-97	68.20	61.20	69.75	49.79	0	0	5	0	54.79	
178	ATM/0019600	Suresh kumar	Ganesh singh	Male	BC	25-May-85	61.86	57.22	80.00	49.77	0	0	5	0	54.77	
179	ATM/0006440	ARPANA KUMARI	NILENDRA KUMAR SINGH	Female	GEN	04-Dec-95	62.00	60.00	76.83	49.71	0	0	5	0	54.71	
180	ATM/0000545	PRABODH KUMAR PANDEY	MAHENDRA PANDEY	Male	GEN	25-Apr-90	49.14	61.40	68.14	44.67	0	10	0	0	54.67	एतन्नत सेवार्गी का गर्गी
181	ATM/0004218	Pratyush Ranjan Mishra	Jivnanand Mishra	Male	GEN	06-Jun-93	72.00	59.60	66.80	49.60	0	0	5	0	54.60	
192	ATM/0000448	ANMOL VERDHAN	ANIL KUMAR	Male	GEN	30-Mar-95	70.30	60.00	68.02	49.58	0	0	5	0	54.58	
183	ATM/0045446	RAVINIDRA KUMAR RAVI	MISHRI LAL YADAV	Male	BC	10-Apr-92	67.60	62.00	68.60	49.55	0	0	5	0	54.55	
184	ATM/0046440	RAVI KUMAR	RAJENDRA PRASAD YADAV	Male	BC	03-Apr-92	66.40	69.00	62.76	49.54	0	0	5	0	54.54	कांति प्रमाण पर खरल से निर्गत है।
185	ATM/0051013	AMARDEEP SHARMA	RAM VIRAJ SHARMA	Male	EBC	18-Dec-88	67.54	56.22	74.20	49.49	0	0	5	0	54.49	
186	ATM/0012002	Vivek Kumar Singh	Shashi Bhushan Singh	Male	GEN	05-Jan-94	56.60	60.60	80.23	49.36	0	0	5	0	54.36	
187	ATM/0047489	PRADEEP KUMAR CHOUDHARY	SHIV NARAYAN CHOUDHARY	Male	EBC	12-Oct-89	51.00	63.40	62.96	44.34	0	10	0	0	54.34	
188	ATM/0030257	SHIVENDRA KUMAR	UMESH KUMAR	Male	BC	28-Apr-96	61.80	62.60	72.84	49.31	0	0	5	0	54.31	

*(Handwritten signature)*

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संघालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आरता योजना) के अंतर्गत सीविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु गैद्या सूची के प्रारूप का प्रकारन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अर्थात् का आई०डी०	अर्थात् का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल काटि	जन्म तिथि	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
							शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक					
							मैट्रिक के कुल प्राप्ति % अंक	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्ति % अंक	स्नातक के कुल प्राप्ति % अंक	[[[मैट्रिक के कुल प्राप्ति % अंक + इंटरमीडिएट के कुल प्राप्ति % अंक + स्नातक के कुल प्राप्ति % अंक]]]X0.75 अंक	अंक	विश्व विद्यालय के स्नातक डिग्री प्राप्त करने के लिए अर्जित अंक	विश्व विद्यालय के स्नातक डिग्री प्राप्त करने के लिए अर्जित अंक	उत्तर शैक्षणिक वर्ष के अर्जित अंक (60 अंक अधिक) के लिए 05 अंक / प्रश्न शीट (60 अंक) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अनुचित
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
189	ATM/0030273	shiv pujan prasad	ravindra ram	Male	SC	08-Oct-95	63.60	60.00	73.60	49.30	0	0	5	0	54.30	
190	ATM/0055098	RAJESH KUMAR	GAURI SHANKAR YADAV	Male	BC	11-Sep-90	49.00	55.44	68.50	43.24	6	0	5	0	54.24	कॉपि प्रमाण पत्र अवन से निर्गत है।
191	ATM/0030198	PAPPU KUMAR	RAJENDRA RAY	Male	BC	12-May-94	66.60	56.80	73.50	49.23	0	0	5	0	54.23	
192	ATM/0009068	RAVI PRAKASH CHAUDHARY	BAJAU CHAUDHARY	Male	GEN	11-Apr-94	61.40	67.40	68.08	49.22	0	0	5	0	54.22	जॉबि प्रमाण पत्र नहीं है।
193	ATM/0008797	Mid Sajjad Aiam	Mid Islam Abkar	Male	EBC	03-Oct-92	68.60	68.10	60.04	49.19	0	0	5	0	54.19	
194	ATM/0038181	SURAJ KUMAR	UMESH SINGH	Male	GEN	10-May-95	71.80	60.00	64.83	49.16	0	0	5	0	54.16	
195	ATM/0021516	KUMUD RANJAN	BINDA YADAV	Male	BC	14-Nov-96	66.00	67.80	62.54	49.09	0	0	5	0	54.09	कॉपि प्रमाण पत्र अवन से निर्गत है।
196	ATM/0043825	Shahi Gupta	Ram Kumar Prasad Gupta	Female	EBC	27-Oct-93	63.60	58.60	74.12	49.08	0	0	5	0	54.08	
197	ATM/0057355	RAMESH KUMAR	RAMCHANDRA YADAV	Male	BC	16-Nov-91	50.00	50.20	71.70	42.98	6	0	5	0	53.98	
198	ATM/0013432	SATYAM	SANJAY PRASAD DEO	Male	GEN	08-Oct-95	57.00	73.00	65.50	48.88	0	0	5	0	53.88	
199	ATM/0042140	Nandan Kumar	Mahesh Prasad Singh	Male	GEN	24-Dec-94	70.20	60.00	65.00	48.80	0	0	5	0	53.80	
200	ATM/0025653	AWANISH KUMAR MISHRA	SHANKAR MISHRA	Male	GEN	15-May-95	56.20	72.40	66.54	48.79	0	0	5	0	53.79	
201	ATM/0047277	MUKESH RAM	RAM AVTAR RAM	Male	SC	16-May-92	49.60	54.40	70.72	43.68	0	10	0	0	53.68	
202	ATM/0000615	ALOK KUMAR TIWARI	VASHISTH TIWARI	Male	GEN	20-Aug-94	49.67	74.30	70.68	48.66	0	0	0	5	53.66	

*[Handwritten Signature]*

नेपाल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अर्धीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रदाताक  
 जिला : मधुवनी

(A.T.M.) के खिल पर पर नियोजन हेतु गैरा सूची के प्रारूप का प्रकाशन

क्र.0 सं०	अर्धीनी का आईडी०	अर्धीनी का नाम	पिता का नाम	पुरुष/ महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता			अनुभव का अंक	विश्व स्तर के वर्गीकृत स्तर (वर्षों के लिए कृषि/पशु विज्ञान विश्वविद्यालय) में वर्गीकृत स्तर/अनुभव के लिए अतिरिक्त 10 अंक	विश्व स्तर के वर्गीकृत स्तर (वर्षों के लिए कृषि/पशु विश्वविद्यालय) में वर्गीकृत स्तर/अनुभव के लिए अतिरिक्त 05 अंक	उत्पादन शैक्षणिक योग्यता प्रतिशत योग्यता (60 वर्षों के लिए वर्गीकृत) के लिए 05 अंक/ उत्पादन शैली (60 वर्षों के लिए वर्गीकृत) के लिए 02 अंक	कुल अंक	अवधि	
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षणिक के लिए कुल अंक % अंक	9 दस्तावेज के लिए अंक अंक	10 सामान्य के लिए अंक अंक	11 [[शैक्षणिक के लिए अंक + दस्तावेज के लिए अंक + सामान्य के लिए अंक]/3]X0.75 अंक	12	13	14	15	16	17
203	ATM/0024705	MUKESH KUMAR	RAMCHANDRA SAH	Male	EBC	28-Dec-93	56.00	65.20	73.24	48.61	0	0	5	0	53.61	
204	ATM/0005580	shyam kumar yadav	bishnu deo yadav	Male	BC	02-Jul-88	47.86	48.33	78.24	43.61	0	10	0	0	53.61	
205	ATM/0045743	SIDHEE NATH ROY	PARAS NATH ROY	Male	GEN	15-Sep-88	58.71	49.33	62.33	42.59	6	0	5	0	53.59	
206	ATM/0031473	ABHAY KUMAR	ARUN KUMAR	Male	GEN	15-Jan-94	60.00	55.00	58.42	43.36	0	0	5	5	53.36	
207	ATM/0018225	AMIT KUMAR SINGH	AKHILESHWR SINGH	Male	GEN	15-May-92	51.60	66.40	75.33	48.33	0	0	5	0	53.33	
208	ATM/0033270	HEMCHAND ARYA	SHARDA PRASAD	Male	SC	05-Jul-95	44.40	69.70	59.11	43.30	0	0	5	5	53.30	
209	ATM/0018316	NITESH KUMAR	RAM PUKAR ROY	Male	GEN	15-Jan-92	51.20	53.80	68.04	43.26	0	0	5	5	53.26	
210	ATM/0047797	PRADEEP KUMAR	DHARM LAL SAHU	Male	EBC	02-Jan-91	61.86	51.22	79.90	48.25	0	0	5	0	53.25	
211	ATM/0052541	SANTOSH KUMAR	UMESH SINGH	Male	GEN	05-Feb-89	62.57	57.22	73.02	48.20	0	0	5	0	53.20	
212	ATM/0024407	ARBIND KUMAR	NARESH PRASAD SINGH	Male	GEN	05-Mar-88	56.80	66.40	69.54	48.19	0	0	5	0	53.19	
213	ATM/0002474	VINIT KUMAR	ARVIND KUMAR YADAV	Male	BC	15-Feb-93	46.60	72.40	73.70	48.18	0	0	5	0	53.18	अतिरिक्त EBC श्रेणी में अवकाश दिया है क्योंकि
214	ATM/0028259	MANGNU SAH	LALO SAH	Male	EBC	16-Jan-92	47.40	53.80	71.20	43.10	0	10	0	0	53.10	
215	ATM/0015680	VIJAY KUMAR	SHIV NANDAN PRASAD SINGH	Male	GEN	02-Sep-70	61.00	56.50	58.78	44.07	4	0	5	0	53.07	
216	ATM/0048199	JAI PRAKASH RAM	LALAN RAM	Male	SC	20-May-88	66.14	48.22	77.53	47.97	0	0	5	0	52.97	अति प्रमाण पर अवकाश दी निर्धार है।

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आरणा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु सेवा सूची के प्रारूप का प्रकाशन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अर्थात् का आई०डी०	अर्थात् का नाम	पिता का नाम	पुरुष/ सहिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	विशेष गुण के लिए विस्तृत विवरण की संख्या / मूल्य की संख्या	विशेष गुण के लिए विस्तृत विवरण की संख्या की संख्या	उत्कृष्ट शैक्षणिक योग्यता की संख्या (60 वर्षों के लिए 60 अंक/ 60 वर्षों के लिए 60 अंक/ 60 वर्षों के लिए 60 अंक)	मूल अंक	अवस्थिति
							मैट्रिक के लिए प्राप्त % अंक	इंग्लिश के लिए प्राप्त % अंक	सनातन के लिए प्राप्त % अंक	[[[मैट्रिक के लिए प्राप्त % अंक + इंग्लिश के लिए प्राप्त % अंक + सनातन के लिए प्राप्त % अंक]]]X0.75 अंक						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
217	ATM/0011287	ROHIT KUMAR	BHUPENDRA ROY	Male	GEN	22-Feb-93	58.00	60.60	72.58	47.80	0	0	5	0	52.80	
218	ATM/0047087	CHAMAN JEE	ASHOK KUMAR KAMMAT	Male	EBC	27-Jul-95	54.80	69.10	67.18	47.77	0	0	5	0	52.77	
219	ATM/0020790	PRAVEEN KUMAR	SURENDRA PANDEY	Male	GEN	25-Feb-91	64.14	43.78	63.14	42.77	0	0	5	5	52.77	
220	ATM/0006682	SUMAN KUMAR	JIBHACHH KAMMAT	Male	EBC	13-Nov-93	56.80	62.60	71.10	47.63	0	0	5	0	52.63	
221	ATM/0054071	PANKAJ KUMAR	CHANDESHWAR TIWARI	Male	GEN	20-Jan-82	53.14	73.11	63.53	47.45	0	0	5	0	52.45	
222	ATM/0027767	ABHISHEK KUMAR CHOUDHARY	SMRITI NARAYAN CHOUDHARY	Male	GEN	05-Jan-96	63.20	64.60	61.86	47.42	0	0	5	0	52.42	
223	ATM/0046923	VIKASH KUMAR	RAMASHISH RAKESH	Male	SC	05-Mar-94	54.60	50.20	64.32	42.28	0	10	0	0	52.28	
224	ATM/0041821	CHANDAN KUMAR	SURESH PRASAD SINGH	Male	BC	15-Apr-96	62.00	68.60	58.27	47.22	0	0	5	0	52.22	
225	ATM/0046888	KESHAV KUMAR	BAIDYANATH PRASAD	Male	EBC	03-Apr-96	42.60	57.80	68.46	42.22	0	10	0	0	52.22	
226	ATM/0033983	AVINASH KUMAR	MANOJ KUMAR ROY	Male	BC	15-Jun-96	61.40	64.40	62.68	47.12	0	0	5	0	52.12	
227	ATM/0024614	ROHIT KUMAR	UDAY SHANKAR PANDEY	Male	GEN	22-Jan-96	57.20	71.40	59.71	47.08	0	0	5	0	52.08	
228	ATM/0013279	PRAKASH KUMAR	RAMASHISH ROY	Male	BC	13-Aug-96	49.40	72.70	66.08	47.05	0	0	5	0	52.05	कमी प्रमाण पर अंतर से निर्धारित है।
229	ATM/0033668	PRIVESH KUMAR	AKHILESH KUMAR MANJHI	Male	BC	08-Dec-97	56.40	65.00	66.67	47.02	0	0	5	0	52.02	सर्वोच्च योग्यता का योग
230	ATM/0044177	RANJEET KUMAR MISHRA	PAWAN KUMAR MISHRA	Male	GEN	04-Jul-91	57.83	77.70	72.54	52.02	0	0	0	0	52.02	



नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेकनोलॉजी के अर्वात संघालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अर्वात संघिदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक  
 जिला : मधुबनी

(A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु गैरा सूची के प्रत्येक का प्रकाशन

क्र० सं०	अर्वाती का आई०डी०	अर्वाती का नाम	पिता का नाम	पुरुष/महिला	पल कोटि	जन तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	अनुभव का विवरण (यदि कोई हो तो)	अनुभव का विवरण (यदि कोई हो तो)	अनुभव का विवरण (यदि कोई हो तो)	अनुभव का विवरण (यदि कोई हो तो)	अनुभव का विवरण (यदि कोई हो तो)	अनुभव का विवरण (यदि कोई हो तो)	अनुभव का विवरण (यदि कोई हो तो)
							मैट्रिक के अंक	इंटरमीडिएट के अंक	स्नातक के अंक	एग्रीकल्चर के अंक								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		
231	ATM/0015111	VIKASH KUMAR	BRAU KUMAR SINGH	Male	GEN	10-Nov-91	51.00	67.60	69.43	47.01	0	0	5	0	52.01			
232	ATM/0022808	Sushil Kumar	Dev Krishna Yadav	Male	BC	25-Dec-94	45.80	60.00	61.94	41.94	0	10	0	0	51.94			
233	ATM/0004037	NAWAL KUMAR	AMRENDRA BIJALI	Male	BC	31-Jan-93	51.40	69.80	66.30	46.88	0	0	5	0	51.88			
234	ATM/0048687	PRAKASH CHANDRA CHOUDHARY	CHANDRA NARAYAN CHOUDHARY	Male	EBC	04-Jul-89	47.14	68.11	71.23	46.62	0	0	5	0	51.62			
235	ATM/0005971	ALOK KUMAR	RAKESH KUMAR	Male	GEN	07-Mar-96	62.00	70.80	73.38	51.55	0	0	0	0	51.55			
236	ATM/0025092	SANJAY KUMAR SRIVASTAVA	BRAU KISHOR PRASAD	Male	GEN	14-Sep-75	40.78	71.00	50.26	40.51	6	0	5	0	51.51			
237	ATM/0044899	SUNIL KUMAR PATEL	DURGGA PRASAD PATEL	Male	GEN	01-Dec-86	52.33	70.80	62.82	46.49	0	0	0	5	51.49			
238	ATM/0005907	SATTENDRA KUMAR YADAV	BHUBNESHWAR YADAV	Male	EBC	17-Mar-97	57.00	60.60	67.85	46.36	0	0	5	0	51.36			
239	ATM/0021675	AJAY KUMAR SINGH	RAMSUGARATH SINGH	Male	BC	01-Jul-91	48.17	58.00	78.50	46.17	0	0	5	0	51.17			
240	ATM/0000951	INDRAJEET GAURAV	LALAN PRASAD	Male	EBC	05-Aug-92	57.80	61.60	65.00	46.10	0	0	5	0	51.10			
241	ATM/0004940	RAKESH KUMAR	GULTEEN MAHTO	Male	BC	20-Mar-95	49.60	68.10	66.54	46.06	0	0	5	0	51.06			
242	ATM/0003580	PANKAJ KUMAR	CHANDESHWAR SAH	Male	EBC	11-Sep-93	49.20	67.20	67.45	45.96	0	0	5	0	50.96			
243	ATM/0004238	RAM RATAN SAHU	SHYAM NANDAN SAHU	Male	EBC	16-Feb-90	54.57	46.00	63.14	40.93	0	10	0	0	50.93	विद्यार्थी		
244	ATM/0011122	NAGENDRA	MUKHLAL	Male	EBC	01-Apr-95	48.17	71.80	63.60	45.89	0	0	5	0	50.89			
245	ATM/0003906	HOSHAN KUMAR SINGH	BHUPENDRA PRASAD SINGH	Male	EBC	15-Jul-94	53.00	68.40	62.10	45.88	0	0	5	0	50.88			

17 of 22

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक  
जिला : ग्गुबनी

क्र० सं०	असर्थी का आई०डी०	असर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	आनुभव का अंक	विद्यार्थी के अंक	विद्यार्थी के अंक	उत्तरदायक शैक्षणिक योग्यता	कुल अंक	अव्युक्ति			
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षणिक के कुल अंक %	9 व्यवसायिक के कुल अंक %	10 सामाजिक के कुल अंक %	11 [[शैक्षणिक के कुल अंक + व्यवसायिक के कुल अंक + सामाजिक के कुल अंक] X 0.75 अंक]	12	13 विद्यार्थी के अंक	14 विद्यार्थी के अंक	15 उत्तरदायक शैक्षणिक योग्यता के अंक	16	17
246	ATM/0011150	Sunny Kumar	Ganganand Mishra	Male	GEN	15-Jan-96	62.70	50.00	70.67	45.84	0	0	5	0	50.84	
247	ATM/0021190	SONU KUMAR	GOVIND JHA	Male	GEN	06-Nov-96	60.80	54.60	67.37	45.69	0	0	5	0	50.69	
248	ATM/0049903	SHESHNATH MADHESHIVA	PRAMOD MADHESHIVA	Male	EBC	10-Jul-98	56.33	66.30	60.07	45.68	0	0	5	0	50.68	
249	ATM/0009734	ATUL ANAND	RAJESH KUMAR SINGH	Male	GEN	27-Aug-95	49.60	66.10	66.96	45.67	0	0	5	0	50.67	
250	ATM/0046672	ROBIN KUMAR RAM	TARA RAM	Male	GEN	20-Oct-95	70.30	60.40	71.92	50.66	0	0	0	0	50.66	
251	ATM/0045302	Yadvendra Kumar	Umesh Kumar	Male	BC	12-Aug-92	49.00	66.00	67.42	45.61	0	0	5	0	50.61	
252	ATM/0057534	AMOD KUMAR PODDAR	HARE RAM PODDAR	Male	BC	25-Mar-87	42.28	58.80	80.69	45.44	0	0	5	0	50.44	कॉलेज प्रमाण पत्र अवनत से रिपोर्ट है।
253	ATM/0036678	NITISH KUMAR	RAJENDRA ROY	Male	EBC	07-May-94	56.60	69.30	55.75	45.41	0	0	5	0	50.41	
254	ATM/0006245	Santosh Kumar	Ram Sagar Yadav	Male	BC	01-Mar-80	64.55	55.44	61.50	45.37	0	0	5	0	50.37	
255	ATM/0030832	URMILA PRASAD DWIVEDI	RAMJI DWIVEDI	Male	GEN	01-May-88	65.83	64.60	63.03	48.37	0	0	0	2	50.37	
256	ATM/0035534	BABLU KUMAR	RAGHUNANDAN SAH	Male	EBC	07-Aug-95	60.00	61.40	59.96	45.34	0	0	5	0	50.34	
257	ATM/0034367	SUMIT KUMAR	SHASHI CHANDRA	Male	GEN	15-Nov-91	60.57	49.00	71.73	45.33	0	0	5	0	50.33	
258	ATM/0024660	MUKESH KUMAR SHAHI	MADAN PRASAD SHAHI	Male	GEN	01-Mar-70	46.78	65.90	52.27	41.24	4	0	5	0	50.24	
259	ATM/0014911	Ranjeet Kumar Ranjan	Jagga Nath Yadav	Male	BC	05-May-94	58.60	56.00	66.30	45.23	0	0	5	0	50.23	

नेपाल विधान अािन एपीकलवरल एकस्टेशन एउड टेक्नोलॉजी के अधीन सञ्चालित सब-विधान अािन एपीकलवरल एकस्टेशन (आत्मा योजना) के अतर्गत सञ्चिका के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबन्धक (A.T.M.) के बिल पर निर्वाजन हेतु सेवा सूची के प्रारम्भ का प्रकरण

जिला : मधुवनी

क्र० सं०	अस्थायी का आई०डी०	अस्थायी का नाम	पिता का नाम	पुरुष/महिला	मूल जाति	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव की संख्या	बिलर वन के साथ बिलर कार्य के लिए 10 अंक	बिलर वन के साथ बिलर कार्य के लिए 05 अंक	उत्तर शैक्षणिक योग्यता (बिलर वन के साथ 60 अंक) के लिए 05 अंक	कुल अंक	अस्थायी बिलर
							बीएक के कुल प्राप्त % अंक	एल्सीएड के कुल प्राप्त % अंक	क्याम्प के कुल प्राप्त % अंक	[[[बीएक के कुल प्राप्त % अंक + एल्सीएड के कुल प्राप्त % अंक + क्याम्प के कुल प्राप्त % अंक]]]X0.75 अंक						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
280	ATM/0055353	SHUBHAM KUMAR	RAMJI SAH	Male	EBC	09-Feb-95	47.60	69.70	63.14	45.11	0	0	5	0	50.11	
281	ATM/0060040	SANTOSH KUMAR RAJBHAR	RAM VILAS RAJBHAR	Male	GEN	01-Jul-94	60.17	59.00	60.57	44.94	0	0	0	5	49.94	
282	ATM/0047279	ANIKET KUMAR	NAVAL KISHOR JHA	Male	GEN	14-Mar-96	56.20	53.80	69.17	44.79	0	0	5	0	49.79	
283	ATM/0009775	SAROI KUMAR	ARUN PRASAD DEO	Male	GEN	10-Feb-96	54.80	63.90	60.21	44.73	0	0	5	0	49.73	
284	ATM/0015159	RAJESH KUMAR	SUBHASH KUMAR	Male	BC	15-Oct-90	54.40	62.20	62.29	44.72	0	0	5	0	49.72	
285	ATM/0045206	PRADEEP KUMAR MAHTO	RAMDEV MAHTO	Male	BC	13-Jan-90	46.80	67.70	64.16	44.67	0	0	5	0	49.67	
286	ATM/0045405	Rajnish kumar	Chandrakant Thakur	Male	GEN	12-Jan-92	50.60	70.10	57.82	44.63	0	0	5	0	49.63	
287	ATM/0009751	AVISHEK KUMAR	KUNMOD PRASAD DEO	Male	GEN	28-Aug-95	38.40	70.40	69.67	44.62	0	0	5	0	49.62	
288	ATM/0036477	JITENDRA KUMAR	GOPU ROY	Male	BC	16-Mar-89	50.28	65.17	62.71	44.54	0	0	5	0	49.54	
289	ATM/0009787	VINEET KUMAR	NIRMAL SINGH KUSHWAHA	Male	GEN	01-Jul-95	57.83	74.40	65.61	49.46	0	0	0	0	49.46	
270	ATM/00061719	SHIV RAM KUMAR MANDAL	RAM CHANDRA MANDAL	Male	SC	03-Apr-96	52.60	49.80	75.25	44.41	0	0	5	0	49.41	जति प्रमाण पर अक्षर से निर्वाह है।
271	ATM/0011375	KRISHNA KESHEB KUMAR ROY	DURGARA ROY	Male	GEN	02-Jan-94	55.00	49.60	72.79	44.35	0	0	5	0	49.35	
272	ATM/0008754	SURESH KUMAR	MUNGA LAL SAH	Male	EBC	06-Feb-83	50.29	55.11	55.78	40.30	4	0	5	0	49.30	
273	ATM/0029827	KUNAL KUMAR	SHIVENDRA CHAUDHARY	Male	GEN	30-Jul-91	45.71	64.50	66.92	44.28	0	0	5	0	49.28	
274	ATM/0015549	LAL BABU KUMAR	RAM BILASH SHARMA	Male	EBC	15-Jun-93	50.00	58.60	68.30	44.23	0	0	5	0	49.23	

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संचालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रदर्शक (A.T.M.) के रिजल्ट पर पर नियोजन हेतु सेवा सूची के प्रारूप का प्रकाशन

जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष/महिला	मूल जाति	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव	अभ्युक्ति							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
275	ATM/0030505	ABDUL RAIS	AKLAKH AHMAMAD	Male	GEN	15-Aug-93	हाईस्कूल के कुल प्राप्य % 47.60	इंटरमीडिएट के कुल प्राप्य % 54.60	बैचलर के कुल प्राप्य % 74.69	[[हाईस्कूल के कुल प्राप्य % + इंटरमीडिएट के कुल प्राप्य % + बैचलर के कुल प्राप्य % (50/3)X0.75] प्राप्य]	0	0	5	0	49.22	
276	ATM/0024314	SANJEEV KUMAR	GANESH PRASAD	Male	BC	09-Apr-74	59.56	61.45	55.28	44.07	0	0	5	0	49.07	
277	ATM/0009624	KRISHNA KUMAR ROY	PRAMOD ROY	Male	GEN	18-May-96	52.00	53.00	69.92	43.73	0	0	5	0	48.73	
278	ATM/0051034	BIPIN SAW	RAM CHANDRA SAW	Male	EBC	11-Jun-92	53.60	54.40	66.30	43.58	0	0	5	0	48.58	
279	ATM/0055064	RAHUL SINGH	SAHAB SINGH	Male	GEN	03-Apr-95	55.50	64.60	73.67	48.44	0	0	0	0	48.44	
280	ATM/0039908	HIMANSHU BHARDUWAJ TUJISI	DEO NARAYAN RAM	Male	SC	16-Apr-86	55.71	54.33	63.27	43.33	0	0	5	0	48.33	
281	ATM/0020978	MD KAMAL	ABDUL QUDDUS	Male	EBC	07-Feb-93	47.80	56.20	69.10	43.28	0	0	5	0	48.28	
282	ATM/0005493	PRIVA KUMARI	AWADHESH KUMAR TIWARI	Female	GEN	15-May-96	48.00	60.00	64.35	43.09	0	0	5	0	48.09	
283	ATM/0050003	Pranav Bharti	Dinesh prasad singh	Male	GEN	25-Mar-93	52.40	65.40	54.03	42.96	0	0	5	0	47.96	
284	ATM/0002112	VIJAY KUMAR TIWARI	RAM CHHAVI TIWATI	Male	GEN	17-Feb-89	54.67	68.20	68.79	47.92	0	0	0	0	47.92	
285	ATM/0024241	RAMMAN KUMAR	UDAY SHANKAR SINGH	Male	BC	18-Sep-94	34.80	66.80	69.70	42.83	0	0	5	0	47.83	
286	ATM/0033050	BAL KRISHNA KUMAR	SHARAT CHANDRA SINGH	Male	GEN	15-May-93	45.80	60.20	65.12	42.78	0	0	5	0	47.78	
287	ATM/0032201	Shushil Kumar sah	Ram prf sahu	Male	EBC	28-May-93	44.00	53.60	73.16	42.69	0	0	5	0	47.69	जति प्रमाण पर अंकाव से निर्धारित है।
288	ATM/0010153	ARBIND KUMAR	RAM SAGAR MEHTA	Male	GEN	05-Jan-85	49.71	54.44	66.29	42.61	0	0	5	0	47.61	

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संघालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधर पर सहायक तकनीकी प्रदलक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु मेधा सूची के प्रारंभ का प्रकाशन  
जिला : मधुबनी

क्र० सं०	अभ्यर्थी का आई०डी०	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष / महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता	अनुभव का अंक	13	14	15	16	17			
1	2	3	4	5	6	7	8 शैक्षणिक योग्यता के प्रतिशत % अंक	9 इच्छा/रिक्त पद का प्रतिशत % अंक	10 रिक्त पद का प्रतिशत % अंक	11 [[शैक्षणिक के कुल अंक % अंक + इच्छा/रिक्त के कुल अंक % अंक + रिक्त पद के अंक % अंक]]/3]X0.75 अंक	12 अनुभव का अंक	13 रिक्त पद के प्रतिशत के प्रतिशत % अंक	14 रिक्त पद के प्रतिशत के प्रतिशत % अंक	15 उत्तर प्रदेश सरकार द्वारा संचालित एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत सचिवा के आधर पर सहायक तकनीकी प्रदलक के रिक्त पद पर नियोजन हेतु मेधा सूची के प्रारंभ का प्रकाशन	16 कुल अंक	17
288	ATM/0000154	Abhishek Ranjan	Narottam Kumar	Male	GEN	26-Dec-96	52.20	52.80	64.98	42.50	0	0	5	0	47.50	
289	ATM/0046269	DEEPAK KUMAR	UPENDRA PRASAD	Male	BC	10-Oct-94	47.60	62.80	58.40	42.20	0	0	5	0	47.20	
291	ATM/0027222	RITESH KUMAR	RANMASHANKAR CHOUHARY	Male	GEN	15-Aug-96	48.00	57.60	62.57	42.04	0	0	5	0	47.04	
292	ATM/0039334	sriram yadav	ram sagun yadav	Male	BC	19-Jan-90	63.29	44.56	60.00	41.96	0	0	5	0	46.96	
293	ATM/0039076	RAVI SHANKER	LUTTAM PRASAD	Male	BC	05-Jul-85	47.28	52.44	60.07	39.95	2	0	5	0	46.95	
294	ATM/0010930	SUDHIR KUMAR	UDESHWAR PRASAD KUSHWAHA	Male	BC	17-Apr-95	38.40	61.80	67.00	41.80	0	0	5	0	46.80	
295	ATM/0029487	MITHILESH KUMAR	SHIV KUMAR	Male	GEN	18-Jul-92	45.67	69.50	71.78	46.74	0	0	0	0	46.74	
296	ATM/0009509	GAURAV SINGH	SURENDRA SINGH	Male	GEN	08-Jul-95	48.00	68.50	70.26	46.69	0	0	0	0	46.69	
297	ATM/0026907	Brijesh	Madan	Male	GEN	01-Jul-93	52.50	73.40	59.89	46.45	0	0	0	0	46.45	
298	ATM/0042272	Ashutosh Kumar	Punesh Thaku	Male	GEN	15-Jan-96	50.20	47.40	67.86	41.37	0	0	5	0	46.37	
299	ATM/0018091	AMAROP KUMAR	RADHAKANT MAHTO	Male	EBC	06-Jan-91	41.60	55.60	67.70	41.23	0	0	5	0	46.23	
300	ATM/0030004	SHITLA PRASAD	SHRIRAM	Male	GEN	10-Oct-81	47.83	60.00	60.21	42.01	4	0	0	0	46.01	
301	ATM/0006550	SHALENDRA KUMAR SINGH	SATYENDRA NR SINGH	Male	GEN	28-Dec-91	44.71	53.60	65.50	40.95	0	0	5	0	45.95	
302	ATM/0017267	PRAKASH KUMAR CHAUPAL	NATHUNI CHAUPAL	Male	SC	05-Jan-91	41.40	59.00	62.93	40.83	0	0	5	0	45.83	

21 of 22

नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी के अधीन संघालित सब-मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन (आत्मा योजना) के अंतर्गत संविदा के आधार पर सहायक तकनीकी प्रबंधक (A.T.M.) के रिक्त पद पर नियोजन हेतु मीथा सूची के प्रारूप का प्रकाशन  
जिला : मधुबनी

क्र० आई०डी०	अयार्थी का आई०डी०	अयार्थी का नाम	पिता का नाम	पुरुष/ महिला	मूल कोटि	जन्म तिथि	शैक्षणिक योग्यता				अनुभव का अंक	विद्यार्थी के राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी	विद्यार्थी के राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी	उत्तर प्रदेश योग्यता राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी राज्य के विद्यार्थी	कुल अंक	अभ्युक्ति
							शैक्षणिक के कुल अंक % अंक	दरशासिका प्राप्ति % अंक	तानिका के कुल अंक % अंक	[[[शैक्षणिक के कुल अंक अंक + दरशासिका के कुल अंक अंक + तानिका के कुल अंक अंक]]]X0.75 अंक]						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
303	ATM/0021005	NARAYAN SINGH NAROTTAM	PARMESHVAR SINGH	Male	BC	15-Mar-88	47.43	52.89	62.90	40.81	0	0	5	0	45.81	
304	ATM/0054537	VIJAY BHADUR CHAUDHARY	VIKRAM PRASAD CHAUDHARY	Male	GEN	05-Jul-92	44.17	62.60	76.21	45.75	0	0	0	0	45.75	
305	ATM/0024525	SANJAY KUMAR	KAILASH PRASAD SINGH	Male	GEN	17-Apr-66	45.67	52.90	48.29	36.72	4	0	5	0	45.72	
306	ATM/0043967	VIJAY KUMAR	RAMCHANDRA ROHITA	Male	BC	15-Feb-90	52.71	50.33	58.50	40.39	0	0	5	0	45.39	
307	ATM/0009708	SUSHIL KUMAR	BHAGAWAT CHOUDHARY	Male	BC	30-Jul-92	46.00	52.80	62.52	40.33	0	0	5	0	45.33	
308	ATM/0027426	AMIT KUMAR GAURAV	DEV NARAYAN SINGH	Male	BC	09-Jan-94	55.00	49.00	56.64	40.16	0	0	5	0	45.16	
309	ATM/0048691	PREM NATH KUMAR	BASUDEO PRASAD GUPTA	Male	EBC	14-Aug-86	48.43	44.78	62.73	38.99	0	0	5	0	43.99	
310	ATM/0020690	JEETU PRAJAPATI	NARESH	Male	GEN	12-Jul-90	42.67	61.60	69.36	43.41	0	0	0	0	43.41	
311	ATM/0028201	SHASHI KANT	LAL BHADUR	Male	GEN	04-Nov-87	38.17	58.00	70.06	41.56	0	0	0	0	41.56	
312	ATM/0000013	DEEPAK KUMAR SINGH	LALDHARI SINGH	Male	GEN	05-Oct-71	33.88	35.60	65.37	33.71	0	0	5	0	38.71	

नोट :- प्रारूप मीथा सूची से संबंधित दावा / अपारि रिनिंग 24.02.2019 से 25.02.2019 तक कार्यालय अथवा में आत्मा कार्यालय, सरयुवा कृषि भवन, महिनाथपुर, मधुबनी में प्राप्त कराया जा सकता है अथवा आत्मा मधुबनी के ईमेल आई०डी० pdatnamadhubani@gmail.com पर भेजा जा सकता है।

परिचालक निदेशक, आत्मा मधुबनी-सह-सदस्य, सरयुवा कृषि भवन, महिनाथपुर, मधुबनी

सहायक निदेशक, आत्मा मधुबनी-सह-सदस्य, सरयुवा कृषि भवन, महिनाथपुर, मधुबनी

जिला मधुबनी प्रशासक, मधुबनी-सह-सदस्य, सरयुवा कृषि भवन, महिनाथपुर, मधुबनी

जिला स्वयंसेवक मंडल, मधुबनी-सह-सदस्य, सरयुवा कृषि भवन, महिनाथपुर, मधुबनी

उप निदेशक आत्मा मधुबनी-सह-सदस्य, सरयुवा कृषि भवन, महिनाथपुर, मधुबनी

जिला प्रशासक, मधुबनी-सह-सदस्य, सरयुवा कृषि भवन, महिनाथपुर, मधुबनी

22 of 22